UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
 CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

 DEPARTAMENTO  DE FITOTECNIA E CIÊNCIAS AMBIENTAIS
 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

 Campus II - Areia – PB

 Memo S/N                         Areia,   _____ de______________________  de _________

 Ilmo(a). Sr(a). Coordenador(a)

 Eu,  ___________________________________________,

 aluno(a)  regularmente  matriculado(a)  no  Curso  de  Mestrado  (Doutorado)  do  Programa

 de  Pós-Graduação  em  Agronomia,  orientado(a)  do(a)  Prof(a).  Dr(a).

 _____________________________.  Venho,  solicitar  estágio  de  docência  junto  à

 Disciplina  de  ________________________________,  em  conformidade  com  a

 indicação  de  meu  orientador,  e  ao  disposto  na  Resolução  13/04-CONSEPE.  Consta

 em  anexo  o  Programa  de  atividades  detalhado,  a  ser  ministrado  pelo  docente  e  por

 mim, constando o número de horas/aula, divididas em teóricas e práticas e as datas.

 Atenciosamente,

 ______________________________________
 Pós-graduando(a)

 Ciente e de acordo

 ______________________________________
 Prof(a). Dr(a).

 Orientador

 Ciente e de acordo

 ______________________________________
 Prof(a). Dr(a).

 Responsável pela disciplina